АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14.04.2014                                                                                                                     № 32
п.Ломоватка

О внесение изменений в постановление администрации

 сельского поселения Ломоватское от 28.10.2013 года №72 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год»
В соответствии со статьёй 26 Устава сельского поселения Ломоватское,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ломоватское от 28.10.2013 года №72 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год» следующие изменения:

1.1.  Исключить из прилагаемого плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год индивидуального предпринимателя Лещева Сергея Витальевича на основании уведомления о снятии с учета физического лица в налоговом органе с 31.07.2013 года.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                 Г.А. Жигалова